2006 και € 172.370 για τη χρήση που έληξε την  31 Μαρτίου 2005, και συμπεριλαμβάνονται 
στα χρηματοοικονομικά έσοδα / έξοδα στους συνημμένους λογαριασμούς αποτελεσμάτων 
χρήσεως (Σημείωση  14). 

26. ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ: 

Το μετοχικό κεφάλαιο της ΟΛΘ αε ανέρχεται σε τριάντα εκατομμύρια διακόσιες σαράντα 
χιλιάδες Ευρώ (30.240.000) και διαιρείται  σε δέκα εκατομμύρια ογδόντα χιλιάδες 
(10.080.000) κοινές ονομαστικές μετοχές, αξίας η κάθε μια τριών Ευρώ (3,00). Το μετοχικό 
κεφάλαιο στις 31/12/2005 ήταν ολοσχερώς καταβεβλημένο. Στο Μετοχικό κεφάλαιο δεν 
υπάρχουν μερίδια που δεν αντιπροσωπεύουν κεφάλαια της εταιρείας ούτε δικαιώματα προς 
κτήση ομολογιών.

[...]

Εργασίας (Ε.Σ.Σ.Ε.), η Εταιρεία κατά την  1η Ιανουαρίου 2004, την 31η Δεκεμβρίου 2004 και την 31η 
Δεκεμβρίου 2005  σχημάτισε αποθεματικό αποζημίωσης προσωπικού λόγω εξόδου από την υπηρεσία 
με βάση τα εβδομήντα πέντε (75) ημερομίσθια για το 2003 και με βάση τα εκατόν εβδομήντα πέντε 
(175) ημερομίσθια για το 2004 και 2005 αντίστοιχα και με ανώτατο όριο αποζημίωσης το ποσό των € 
15.000. Για το Α’ τρίμηνο του 2006 με βάση τις παραδοχές της αναλογιστικής μελέτης πλην της 
εκτιμώμενης μέσης μελλοντικής υπηρεσίας και αναμενόμενης αύξησης αποδοχών.